
Z obsahu vybíráme
4 Rozhovor s Ivou Pazderkovou

8 DMSO
Dimetylsulfoxid, udivující lék proti bolesti, obklopuje stále 
polemika a právní spory. Vzrušující biologické a léčebné vlast
nosti udělaly z té to  substance jeden  z nejbouřlivěji a  nejvíce 
diskutovaných léků současnosti.

10 Z vašich příběhů
Další z reálných příběhů na cestě к uzdravení s kom entářem  
Ing. Hany Bláhové. „Bohužel už se„odborníkům ", kteří se 
snaží jen za každou cenu využít nabízeného grantu, podařilo 
nachytat pá r m éně informovaných chudáků. Za m astné  peníze 
se  neštíti infikovat lidi vajíčky tasemnic."

20 Cannabis Remedium Animae
Konopí. Moudrá bytost, která byla lidské rase zjevně Bohem 
darována к všestranném u využití. Konopná doktorka Jana 
Budařová Vám přináší návod na výrobu konopného výtažku za 
pomoci lékařského benzínu.

Využití zahradních pokladů
Člověk je  jediný tvor na té to  planetě, který věří v odpady, 
a proto je  také vytváří. Kdyby příroda produkovala něco jako 
nerecyklovatelný odpad, p lane ta  Země by byla za dobu své 
existence asi již jedna veliká odporná skládka letící vesmírem.
К našem u velkém u štěstí existují dokonalé koloběhy, kde každá 
jednotlivá molekula o p ě t ožívá, jen  v jiném  tvaru a  formě.

28 Vliv elektrosm ogu na zvířata
Na škodlivá vysokofrekvenční elektrom agnetická pole nega
tivně reagují všechny živé organismy, tedy  i zvířata. Důkazem 
toho  jsou četné studie  z celého světa, a le  i m nohá a opakovaná 
pozorování farmářů a jiných lidí, kteří si v posledních letech 
vším ají jednoznačně poškozujícího vlivu vysílačů na jejich 
zvířata.

Půst -  očista těla  a duchovní rů st
Mnozí mylně považují půst jen za vynechání nějaké potraviny 
ze  svého běžného jídelníčku. Proč půstovat? Především kvůli 
očistě těla od naší současné stravy, která není většinou zcela 
zdravá, a to  ani pokud jíte  hodně ovoce a zeleniny.


